
DcH Vejen       BLÅBÆRSTÆVNE – AGILITY       1.MAJ 2026 

BLÅBÆRSTÆVNE & -TRÆNING FOR BEGYNDERE 1. maj 2026 
STED: Dch Vejen, Koldingvej 30E, 6600 Vejen. 

HVORNÅR: Fredag den 1. maj 2026. Der startes med velkomst og orientering kl. 17.00 og derefter 
første banegennemgang. 

HVEM: Hunden skal være min 18 mdr. Hvis man tidligere har deltaget i klasse 1, men ikke har opnået 
oprykningspinde, kan man tilmeldes selve stævnedelen. Minimums alder 18 måneder. 

Dog er der også mulighed for at være med uden for konkurrence (altså du vil ikke kunne være med for 
præmiering, dog vil man stadig kunne få 'clear round rosetter/præmier'): 
- Hvis man allerede har pinde i klasse 1 eller i højere klasser 
- Hvis man vil løbe med legetøj inde på banen (godbidder er ikke tilladt på banen). 
- Juniorer kan også tilmelde; hvis de løber med en hund, der allerede har pinde i klasse 1 eller højere, 
kan de ikke få top 3 rosetter og præmier, men de vil kunne få clear round rosetter og præmier. 
 

Banetegner og dommer er Cathrine Søndergaard. 

HVORDAN: Der vil være 2 forskellige springbaner med spring, tunneller og længdespring/flyv, men 
uden slalom. 

Banerne bliver lettere end klasse 1 og springene er 5 cm lavere end klasse 1 højde. 

Der løbes 2 gange på samme bane. 4 starter i alt. 2 af løbene vil være ‘second chance’ løb. Det vil 
være det bedste af de to løb der tæller til resultatlisten. 

Springhøjder: du løber på den højde du selv angiver, du kan vælge imellem 20-30-40-50cm 

Præmier: der vil være rosetter og præmier til top 3 på begge baner (alle springhøjderne samlet). Der vil 
også blive delt ‘clear round’ rosetter ud til dem der er fejlfrie, men ikke ender i top 3. . 

INFO: Vi har et stort indhegnet areal til banen og lys på banen, hvis det skulle blive sent.  

Inden man går til baneområdet, bør man lufte sin hund af på ’luftestien’ lige til venstre for adgangen til 
klubbens arealer fra parkeringspladsen. 
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Der er ensrettet færdsel i parkeringsområdet. Stævnetelte må opstilles uden for det indhegnede 
baneareal. 

Kantinen er åben: Der kan fås sandwich (steg m/rødkål eller kylling m/bacon) + sodavand for 50 kr. 
Kaffe/te gratis. Maden skal bestilles og betales sammen med tilmeldingen. 

PRIS for 4 gennemløb: 220kr (også for dem der løber uden for konkurrence eller løber træningsløb). 
Tilmelding er økonomisk bindende og tilmeldingsgebyret skal overføres på mobilepay samtidig med 
tilmelding. 

Tilmelding lukker den 29 april eller når det er fuldt booket (max. 25 deltagende hunde). 
Hvis stævnet ikke er fyldt op er det muligt at eftertilmelde, dog mod et extra gebyr på 150kr.  
Du er først sikret en plads når du har betalt; hvis du betaler efter den 29. april 2026, ses det som en 
eftertilmelding. Tilmelding er økonomisk bindende; der betales ikke startgebyr tilbage. 

Hvis du ikke er medlem af DcH skal tilmelding sendes til riseanne00@gmail.com og betaling til 
MobilePay (nr. oplyses senere). 

Husk at skrive hundens størrelse (small, medium, intermediate eller large), hundens navn samt 
kontakt til hundefører (email/telefon). 

??? Har i spørgsmål til stævnet kan i henvende jer på mail til Anne Rise på 
riseanne00@gmail.com eller på mobil 2179 3268. 

De tilmeldte vil modtage startlister og extra information senest den 30. april 2026 
 
 

 

 

 


